Câmara Municipal
de Juiz de Fora Glcãmara

Memorando N0  3053/2019-PRES mafc 	 Em 25/09/2019.

À: Gabinete - Vereador André Mariano, Gabinete - Vereador Castelar, Gabinete - Vereador Cido,
Gabinete - Vereador Dr. Adriano Miranda, Gabinete - Vereador Dr. Antônio Aguiar, Gabinete -
Vereador Fiorilo, Gabinete - Vereador João Coteca, Gabinete - Vereador Júlio Obama Jr., Gabinete -
Vereador Juraci Scheffer, Gabinete - Vereador Kennedy, Gabinete - Vereador Marlon Siqueira,
Gabinete - Vereador Nilton Militão, Gabinete - Vereador Rodrigo Mattos, Gabinete - Vereador
Sargento Mello Casal, Gabinete - Vereador Vagner de Oliveira, Gabinete - Vereador Wagner do
Sindicato, Gabinete - Vereador Zé Márcio, Gabinete - Vereadora Ana do Pde. Frederico

Aesíne*5 vial,rtrie"nart

Assunto: Envia Parecer Prévio - TCEMG - Contas 2014.

De acordo com o inciso II do art. 230 do Regimento Interno, segue cópia do Parecer Prévio
emitido pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - TCEMG referente às Contas da
Prefeitura de Juiz de Fora, exercício financeiro de 2014, para ciência do seu inteiro teor.

Compete a Câmara Municipal julgar as Contas Municipais de 2014, deliberando sobre o
Parecer Prévio do TCEMG, no prazo de 90 (noventa) dias a contar do dia 18 de setembro de 2019.

Assim, nos termos regimentais, o aludido Parecer Prévio será encaminhado à Comissão
de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira para parecer e apresentação de Projeto de
Resolução.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700

1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br
	 e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

	Page 1